



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ งบประมาณประมาณ ๒๕๖๑ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ,มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๔๙๗,๙๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ที่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๗,๙๐๐.- บาท (- สีสันเก้าอี้ม้านั่งพนักเก้าอี้รอบบาทถ้วน -)
๓. ลักษณะงาน
โดยทำการปรับปรุงต่อเติมตามแบบ อบต.ทับใต้ กว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๑๖ เมตร เสร็จ ตั้งมีรายละเอียดตามรูปแบบ และรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๗,๙๐๐.- บาท
(- สีสันเก้าอี้ม้านั่งพนักเก้าอี้รอบบาทถ้วน -)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖)	จำนวน - แผ่น
๕.๔ รายละเอียดโครงการ	จำนวน - แผ่น
๕.๕ แบบโครงการฯ	จำนวน - แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพยุงค์ศักดิ์	โบว์สุวรรณ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
๖.๒ จำเอกพลวัฒน์	ขุนประเสริฐ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
๖.๓ ส.ท.กัมปนาท	ทองดอนใหม่	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....


(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ ๑๔ บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

ตามข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เงินรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ ๑๔ -บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน 30 วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ๑๐๐ % ตามสัญญาจ้าง

ผู้ควบคุมงาน นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพยุงค์ดี	โบว์สุวรรณ	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๒. จำเอกพลวัฒน์	ขุนประเสริฐ	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. สิบโทกัมปนาท	ทองดอนใหม่	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประเภท ปรับปรุงต่อเติมศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 437 /2561 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ปร.1 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	380,832.95	1.3074	497,901.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,901.00	
	ตั้งจ่ายเป็นเงินจำนวน			497,900.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพยุงศักดิ์ โบว์สุวรรณ)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จำเอก กรรมการ
(พลวัฒน์ ขุนประเสริฐ)
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ชื่อ)สิบท.....กรรม
(กัมปนาท ทองดอนใหม่)
.เน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติ

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...1.../...5....

โครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ 14 ตำบลทับใต้

เจ้าของแบบ กองช่าง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุ่งศักดิ์ โปวีสุวรรณ

วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	6.50	ลบ.ม.	-	-	812.50	812.50		
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	1,950.00	23,400.00	4,692.00	28,092.00		
1.3	เหล็ก wire mesh Ø4 มม. @ 0.20 .	80.00	ตร.ม.	30.00	2,400.00	400.00	2,800.00		
1.4	ไม้แบบ (50%)	20.00	ตร.ม.	648.00	12,960.00	-	12,960.00		
1.5	ค่าแรงไม้แบบ (100%)	40.00	ตร.ม.	-	-	5,320.00	5,320.00		
1.6	ตะปู	10.00	กก.	47.00	470.00	-	470.00		
1.7	เหล็ก RB Ø 12 มม. SR 24	293.00	กก.	19.89	5,827.77	3.30	966.90	6,794.67	
1.8	เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	28.00	กก.	22.46	628.88	4.10	114.80	743.68	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	42.61	426.10	-	-	426.10	

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3.../...5....

โครงการ การปรับปรุงต่อเติมอาคารศาลาหมู่บ้านเขาเสวยราช หมู่ 14 ตำบลทับใต้

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ เจ้าของแบบ กองช่าง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน :

ประมาณการโดย นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ

วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	งานผนังและฉนวน	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
2.6	ผนังก่ออิฐบล็อก	130.00	ตร.ม.	93.00	12,090.00	80.00	10,400.00	22,490.00	
2.7	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	60.00	ม.	70.00	4,200.00	44.00	2,640.00	6,840.00	
2.8	ผนังฉาบเรียบ	210.00	ตร.ม.	58.00	12,180.00	82.00	17,220.00	29,400.00	
2.9	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x10"	18.00	ตร.ม.	230.00	4,140.00	138.00	2,484.00	6,624.00	
	งานตกต่างฉนวน								
2.10	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16"	160.00	ตร.ม.	250.00	40,000.00	125.00	20,000.00	60,000.00	
2.11	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	125.00	2,250.00	6,750.00	
	งานประตูหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมกระจก								
2.12	ป1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2.14	ป2	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
2.15	ป3	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
2.16	ป4	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	